
 

 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
(Двадцять перша сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 

Від  21 березня  2017 року 
 
Про  затвердження міської Комплексної  
програми профілактики злочинності 
та правопорушень у м. Горішні Плавні 
Полтавської області на 2017-2021 роки 
 

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», частини другої статті 85 та статті 91 

Бюджетного Кодексу України, на підставі звернення начальника відділення 

поліції №2 Кременчуцького ВП ГУНП в Полтавської області, враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, 

соціального захисту та охорони здоров’я, законності та правопорядку (протокол 

№20 від 13.03.2017р.) та постійної комісії з  питань економічної політики, 

бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної 

політики (протокол №20 від 14.03.2017), Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
 1. Затвердити міську Комплексну програму профілактики злочинності та 

правопорушень у м. Горішні Плавні Полтавської області на 2017-2021 роки  

(далі – Програма) в новій редакції  згідно з додатком 1. 

    2. Головним розпорядником коштів, передбачених на ресурсне 

забезпечення Програми, визначити виконавчий комітет Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області. 

    3. Рекомендувати керівнику відділення поліції №2 Кременчуцького ВП 

ГУНП в Полтавської області: 

-  в залежності від змін у діючому законодавстві та враховуючи стан 

криміногенної ситуації в місті, вносити пропозиції щодо змін і доповнень до 

Програми; 

-   відповідно до ст.86 Закону України «Про Національну поліцію» щорічно 

звітувати перед Горішньоплавнівською міською радою Полтавської області про 

стан  боротьби із злочинністю, охорони громадського порядку та про хід 

реалізації Програми. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та 

охорони здоров’я, законності та правопорядку.  

5. Рішення 61 сесії міської ради 6 скликання від 20.10.2015р.«Про 

затвердження міської комплексної Програми профілактики злочинності та 

правопорушень на 2016-2020 роки» вважати таким, що втратило чинність. 

 

 

 
 

 

Секретар міської ради                 (підписано)                      С.С. Дорота 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                           
 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



                           Додаток 

                                             до рішення 21 сесії 

                                                                        Горішньоплавнівської міської ради 

                                            сьомого скликання 

                                             від 21.03.2017 року 

 
Міська  комплексна Програма 

профілактики злочинності та правопорушень у м. Горішні Плавні 
Полтавської області на 2017 – 2021 роки 

 
1.1. ЗАГАЛЬНА ХАРАКТЕРИСТИКА ПРОГРАМИ   

  

1 
Ініціатор розроблення 

Програми 

Відділення поліції № 2 Кременчуцького 

ВП ГУНП у Полтавській області  

(відділення поліції № 2) 

2 Розробник Програми 

Відділ цивільного захисту, 

мобілізаційної роботи та охорони праці 

виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області  

3 
Відповідальний виконавець 

Програми 

Відділення поліції № 2 Кременчуцького 

ВП ГУНП у Полтавській області  

4 
Учасники та виконавці 

Програми 

- Виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області (виконком); 

- Відділ цивільного захисту, 

мобілізаційної роботи та охорони праці 

виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області  ( відділ ЦЗМРОП); 

- Управління соціального захисту 

населення Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області  

( УСЗН); 

- Управління охорони здоров’я 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області ( УОЗ); 

- Служба у справах дітей, сім’ї та 

молодіжної політики виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області (Служба у 

справах дітей); 

- Відділ освіти Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області (відділ 

освіти); 

- Громадське формування з охорони 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



громадського порядку і державного 

кордону «Міська міліція»  

( ГФ «Міська міліція»); 

- Громадська організація «Спокійне 

місто» (ГО «Спокійне місто») 
 

5 Терміни реалізації Програми       2017 – 2021 роки 

6 

Перелік місцевих бюджетів, 

які беруть участь у виконанні 

програми (для комплексних 

програм) 

      Міський бюджет та інші 

джерела, не заборонені законодавством 

 

1.2.  Мета (цілі) і завдання Програми 
 
        Метою (ціллю) даної Програми є забезпечення активної наступальної 

протидії злочинності та досягнення рівня її зниження на підставі чітко 

визначених пріоритетів, об'єднання зусиль органів державної влади, 

правоохоронних і контролюючих органів, громадськості у напрямку 

профілактики та протидії злочинності, корупції, порушенням громадського 

порядку та іншим антисоціальним проявам, які негативно впливають на рівень 

захисту конституційних прав і свобод громадян. 

Завданням програми є підвищення ефективності реалізації узгоджених заходів 

правоохоронними органами, виконавчими органами міської ради щодо 

профілактики правопорушень та усунення причин, що зумовили їх вчинення, 

захист прав і законних інтересів мешканців міста шляхом фінансування з 

міського бюджету тих пріоритетних напрямів та заходів, які впливають на стан 

правопорядку в місті, але не фінансуються або частково фінансуються з 

державного бюджету. 

 

1.3. Перелік завдань і заходів програми та результативні показники 
 

1.3.1.  Програмою передбачені заходи, спрямовані на: 

- запровадження у практику нових форм і методів профілактики 

правопорушень, досягнень криміналістичної техніки та можливостей 

оперативно-розшукових обліків;  

- підвищення оперативності і якості реагування на заяви та повідомлення 

громадян про вчинені злочини та правопорушення, удосконалення проведення 

слідчих дій, оперативно-розшукових заходів, рівня взаємодії всіх служб, у тому 

числі з громадськістю у боротьбі зі злочинністю; 

- забезпечення активної наступальної протидії злочинним діянням, у 

першу чергу тим, що посягають на життя, здоров’я громадян та корисливо-

насильницької спрямованості; 

- викриття та припинення злочинів у службовій сфері та корупційних 

правопорушень; 

- підвищення ефективності оперативно-розшукових заходів у сфері 

протидії організованій злочинності та корупції;  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



- запровадження системи дієвого контролю за станом та результатами 

роботи з попередження і розкриття злочинних зазіхань на власність громадян, 

особливо осіб похилого віку, самотніх; 

- посилення контролю за недопущенням розповсюдження наркотичних 

засобів, психотропних речовин, сильнодіючих та отруйних лікарських засобів, 

викриття каналів їх надходження; 

- запобігання вчиненню злочинів, пов’язаних з торгівлею людьми, 

виявлення та притягнення до кримінальної відповідальності осіб, причетних до 

їх вчинення; 

- удосконалення роботи із соціальної адаптації осіб, звільнених з місць 

позбавлення волі;  

- забезпечення захисту законних інтересів неповнолітніх, зокрема 

захисту від жорстокого поводження, експлуатації, насильства, втягнення у 

злочинну діяльність, до вживання наркотиків, пияцтва та тютюнопаління;  

- удосконалення форм і методів профілактичної роботи з особами 

криміногенних категорій та усунення причин і запобігання виникненню умов, 

що сприяють учиненню злочинів відносно одиноких осіб похилого віку; 

- зміцнення кадрового потенціалу, підвищення боєготовності та 

навантаження на підрозділи поліції та інші правоохоронні органи, які 

забезпечують здійснення профілактичної роботи та боротьбу із злочинністю та 

правопорушеннями;  

- удосконалення інформаційно-аналітичного та матеріально-технічного 

забезпечення профілактичної діяльності, громадських формувань з охорони 

громадського порядку і громадських помічників дільничних інспекторів поліції, 

підрозділів патрульно-постової служби, карного розшуку, інших служб, які 

найбільше наближені до населення; 

- досягнення належного рівня фінансового і матеріально-технічного 

забезпечення у цій сфері. 

1.3.2.  У результаті виконання програми очікується: 

- зниження рівня злочинності, послаблення суспільної напруги, 

викликаної її впливом: 2017 рік – на 5%, 2018 рік –  на 10%, 2019  рік –  на 15 %,  

2020 рік– на 20%, 2021 рік – на 25%; 

- зменшення впливу організованої злочинності на економічну сферу; 

- підвищення рівня захисту правоохоронними органами прав, свобод і 

власності громадян, створення безпечних умов життя; 

- мінімізація злочинного впливу на молодь та підлітків, усунення причин 

і умов, що сприяють втягненню їх у протиправну діяльність; 

-  зниження рівня вживання населенням наркотиків, недопущення 

проникнення їх на територію міста; 

- створення системи ресоціалізації осіб, які звільнилися з місць 

позбавлення волі, хворих на наркоманію та алкоголізм; 

- підтримання громадського порядку та безпеки громадян на 

максимально високому рівні, зменшення правопорушень на вулицях та в 

громадських місцях: 2017 рік – на 5% дільниць обслуговування, 2018 рік –  на 

10%, 2019 рік –  на 15 %,  2020 рік – на 20%, 2021 рік – на 25% . 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



2. Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, обсягів та джерел 
фінансування; строки та етапи виконання Програми 

 
2.1. Програма розроблена з урахуванням комплексного підходу до розв’язання 

проблем захисту суспільства, особи, майнових надбань від злочинних посягань 

та правопорушень; враховує необхідність вирішення актуальних завдань 

профілактичної та іншої правоохоронної роботи, а тому визначає досягнення 

специфічних для міста цілей і завдань на шляху удосконалення системи 

профілактики правопорушень та боротьби зі злочинністю у місті, зміцнення 

технічної та ресурсної бази цієї роботи.  

2.2. Реалізація програми забезпечується шляхом пріоритетного фінансування 

визначених заходів з місцевого бюджету ті інших джерел, не заборонених 

законом. Це дозволить протягом п’яти років здійснити правоохоронними 

органами, виконавчими органами міської ради комплекс узгоджених заходів 

щодо профілактики правопорушень та усунення причин, що зумовили їх 

вчинення, створити в місті сприятливі умови для діяльності правоохоронних 

органів та підвищити їх авторитет серед населення.                РЕСУРСНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ПРОГРАМИ  
2.3. Шляхами досягнення мети Програми є: 

- створення атмосфери суспільної нетерпимості до злочинності; 

- послаблення дії криміногенних факторів; 

- недопущення втягнення у злочинну діяльність нових соціальних груп, 

особливо неповнолітніх; витіснення злочинності з окремих сфер суспільного 

життя; 

- обмеження незаконного обігу наркотичних засобів, кримінальних 

проявів пияцтва та алкоголізму, проституції та інших супутніх злочинності 

явищ. 

              

3. Напрями діяльності та заходи програми 
 

3.1. Аналізувати стан правопорядку в місті. По результатах аналізу та з 

урахуванням факторів, що сприяють загостренню криміногенної обстановки, 

розробляти плани скоординованих дій та вживати заходи щодо запобігання 

злочинним проявам та правопорушенням.  

кожне півріччя                                                Відділення поліції № 2      

До 2021 року       

 

3.2.  Практикувати регулярний розгляд стану виконання Програми на спільних 

нарадах (круглих столах), за потребою надавати пропозиції щодо внесення до 

неї відповідних змін та доповнень. 

Липень, січень -щорічно                                 Виконком, 

         Відділення поліції № 2 

                                

3.3. Проводити моніторинг громадської думки щодо якості роботи Відділення 

поліції № 2, ГФ "Міська міліція", ГО «Міська міліція», ГО «Спокійне місто» 

щодо протидії злочинним проявам, ступеня довіри населення до їх діяльності у 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



цій сфері, основних факторів, які на думку населення негативно впливають на 

криміногенну обстановку. Отримані результати використовувати при 

плануванні додаткових заходів щодо запобігання злочинності. 

Лютий 2017 року, далі - щороку                  Відділення поліції № 2           

             Відділ ЦЗ, МР та ОП 

 

4. Запобігання злочинним посяганням на життя, здоров'я, честь і гідність 
громадян, їх майнові інтереси 

 
 4.1.З метою запобігання злочинним посяганням проти особи та суспільства із 

застосуванням зброї та вибухових пристроїв:    

- здійснити комплекс заходів, спрямованих на виявлення та перекриття каналів 

незаконного обігу вогнепальної зброї, вибухівки, посилення контролю за 

дотриманням умов зберігання зброї, вибухових, радіоактивних та отруйних 

речовин.  

2017-2021р.р.                Відділення поліції № 2      

 

    - при проведенні загальноміських та масових заходів, значних подій у житті 

країни та міста, у разі потреби, залучати спеціалістів вибухотехнічної служби 

для виявлення та знешкодження можливих вибухових пристроїв. 

2017-2021р.р.                             Відділення поліції № 2      

 

4.2. Забезпечити своєчасне виявлення і ведення обліку осіб похилого віку, 

інвалідів та недієздатних, що хворіють на алкоголізм і наркоманію, звільнених з 

місць позбавлення волі, психічно хворих, тих хто втратив здатність до 

самообслуговування та потребує сторонньої допомоги. 

2017 – 2021р.р.                УСЗН, УОЗ,  

                                                                                Відділення поліції № 2  

 

5. Протидія корупційним діянням та хабарництву 
 

5.1.Щорічно аналізувати причини і умови, що сприяють корупційним проявам 

та хабарництву. За результатами аналізу вживати відповідних заходів.  

2017-2021р.р.       Відділення поліції № 2 

 

5.2.Вивчати та узагальнювати практику реагування керівників служб і 

підприємств міста на факти корупційних діянь і пов'язаних з ними 

правопорушень у відповідності до вимог чинного законодавства. 

2017 – 2021р.р.                    Відділення поліції № 2  

 

6. Мінімізація злочинного впливу на неповнолітніх та молодіжне 
середовище 

 
6.1. Забезпечити виконання Закону України "Про попередження насильства в 

сім'ї" щодо захисту дітей від насильства і жорстокості. Вживати реальних 

заходів впливу до батьків, які злісно не виконують своїх обов'язків, жорстоко 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



поводяться з дітьми. Здійснювати облік та соціальний супровід дітей, що 

постраждали від насильства в сім'ї та потребують соціального захисту.  

Щорічно                                                                  Відділення поліції № 2,  

                                                                  Служба у справах дітей,  

                                                               

6.2. Поширювати серед дітей інформаційно-освітні матеріали з висвітлення 

основних положень Конвенції ООН про права дитини, з питань пропаганди 

здорового способу життя, профілактики негативних явищ у дитячому 

середовищі, соціально-правового захисту дітей. 

Щорічно                                                          Служба у справах дітей, відділ освіти 

                                                                          керівники  навчальних    закладів                  

                                                                          міста  

 

6.3. З метою недопущення росту злочинності серед неповнолітніх розглядати на 

засіданнях координаційної ради у справах дітей, міжвідомчих та апаратних 

нарадах стан роботи щодо профілактики правопорушень та бездоглядності у 

цьому середовищі.  

Щорічно                                                                 Відділення поліції № 2, 

                                                                               Служба у справах дітей,  

                                                            відділ освіти 

 

6.4.Аналізувати стан злочинності та правопорушень серед неповнолітніх у 

місті. За результатами аналізу вносити до Координаційної ради у справах дітей 

пропозиції щодо усунення причин та умов, що сприяють злочинним проявам. 

Щоквартально                                          Відділення поліції № 2 

 

6.5 З метою виявлення фактів продажу неповнолітнім алкогольних напоїв, 

тютюнових виробів, недопущення втягнення неповнолітніх у пияцтво, 

наркоманію, проводити відпрацювання розважальних закладів та місць 

масового відпочинку молоді. Вносити подання щодо припинення діяльності 

таких закладів. 

Щоквартально                                     Відділення поліції № 2 

                       ГФ “Міська міліція”,  

                                                                     ГО «Спокійне місто»                           

                                                                        

6.6. Проводити обстеження неблагополучних сімей з метою раннього 

виявлення дітей, які перебувають у складних морально-психологічних умовах, 

забезпечити облік та соціальний супровід цих сімей і своєчасно вживати 

заходів до батьків або осіб, що їх замінюють, які не виконують своїх обов'язків 

по вихованню дітей. 

Постійно                                 Служба   у   справах   дітей разом з  

                                                                 інспектором ювенальної превенції,  

                                                                 УСЗН, відділення поліції №2 

 
7. Запобігання поширенню наркоманії, пияцтва та алкоголізму 
7.1. З урахуванням змін, що відбуваються у сфері незаконного обігу наркотиків 

та структури наркотизації населення, здійснити наступне: 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



- створити систему протидії розповсюдженню наркотичних та психотропних 

речовин у  навчально-виховних,  розважальних закладах та місцях  масового 

відпочинку 

2017 – 2021р.р.                                   Відділення поліції № 2 

- з метою недопущення витоку у незаконний обіг макової та конопляної 

сировини, посилити контроль за їх незаконним культивуванням та вживати 

заходи по їх знищенню. 

2017-2021р.р.                     Відділення поліції № 2 

 

- з метою виявлення джерел і перекриття каналів витоку наркотичних та 

психотропних лікарських препаратів з об'єктів їх легального обігу, запобігання 

їх розповсюдженню, провести комплексні перевірки аптечних установ та 

медичних закладів. У разі виявлення порушень вносити подання про 

припинення діяльності цих об'єктів. 

2017 – 2021р.р.                           Відділення поліції № 2, 

          У0З 

 

7.2. З   метою   протидії   фактам   пияцтва   та   алкоголізму   здійснити   

наступні профілактичні заходи: 

- виявлення та облік осіб, які зловживають спиртними напоями, вчиняють   

правопорушення,   займаються   виготовленням самогону  та   інших  спиртних 

напоїв, та застосування до них заходів впливу, передбачених чинним 

законодавством. 

2017-2021 р.р.                                                            Відділення поліції № 2  , УОЗ,  

           ГФ “Міська міліція”,  

                                                                       ГО «Спокійне місто»                          

                                                            

8. Протидія рецидивній злочинності 
 

8.1. Проводити роботу щодо здійснення належного громадського контролю за 

дотриманням прав і законних інтересів засуджених осіб та осіб, звільнених від 

відбування покарань, організації виховної роботи з особами умовно-достроково 

звільненими від відбування покарання. 

2017 – 2021р.р.                        Відділення поліції № 2   

                                                                                

8.2.Продовжити роботу щодо накопичення бази даних про осіб, звільнених з 

місць позбавлення волі і прибувших на постійне проживання в місто. 

2017 – 2021р.р.                             Відділення поліції № 2 

                                                                                            

 9. Охорона громадського порядку 
9.1. Проводити   відпрацювання   територій,   де   скоюється   найбільша   

кількість правопорушень і злочинів, вживати заходів щодо їх припинення та 

розкриття. 

2017 – 2021р.р.                                   Відділення поліції № 2,  

                      ГФ “Міська міліція”,  

                                                               ГФ «Рота охорони», 

                                                                 ГО «Спокійне місто»  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



9.2. Проводити щоденне патрулювання вулиць міста у вечірній та нічний час. 

2017 – 2021р.р                                                    Відділення поліції № 2,  

                    ГФ “Міська міліція”,  

                                                               ГО «Спокійне місто»  

 

9.3.  Здійснювати охорону громадського порядку під час проведення масових 

заходів та футбольних матчів. 

 2017 – 2021р.р         Відділення поліції № 2,  

                         ГФ “Міська міліція”,  

                                                                    ГО «Спокійне місто»  

        

9.4.  Забезпечувати охорону громадського порядку під час роботи дитячого 

оздоровчого центру «Горизонт».  

2017 – 2021р.р         Відділення поліції № 2,                

           ГФ “Міська міліція”,                             

                                                                    ГО «Спокійне місто»  

 

9.5.  Постійно здійснювати контроль за дотриманням мешканцями міста правил 

благоустрою територій міста, складати адміністративні протоколи на 

порушників. 

2017 – 2021р.р          Відділення поліції № 2, 

                   ГФ “Міська міліція”                             

 

9.6. Активізувати роботу ГФ "Міська міліція", ГО «Міська міліція», ГО 

«Спокійне місто»  та громадських помічників дільничних інспекторів поліції, 

відновити роботу пунктів охорони громадського порядку, покращити 

взаємодію дільничних інспекторів поліції з громадським формуванням та 

громадськими організаціями з охорони громадського порядку. 

Постійно                                    Відділення поліції № 2,  

            ГФ “Міська міліція,  

                                                                  ГО «Спокійне місто»  

      

9.7. У першому півріччі 2017 року на оперативній нараді Відділення поліції № 2 

Кременчуцького ВП ГУНП у Полтавській області розглянути стан виконання 

Закону України "Про участь громадян в охороні громадського порядку і 

державного кордону", з прийняттям відповідного рішення. 

Перше півріччя 2017 року                           Відділення поліції № 2,  

           ГФ “Міська міліція”,                          

                                                                        ГО «Спокійне місто»  

                                                            

9.8. З метою попередження та розкриття злочинів, пов'язаних з викраденням 

виробів чорних та кольорових металів, проводити перевірки на приймальних 

пунктах металобрухту, виявляти та припиняти діяльність нелегальних пунктів 

прийому металобрухту. 

2017-2021р.р.                           Відділення поліції № 2,  

                        ГФ “Міська міліція”,  

                                                                   ГО «Спокійне місто»  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

9.9. Поновити та вдосконалити план єдиної дислокації з метою підвищення 

ефективності роботи патрульних груп на вулицях міста та взаємодії підрозділів. 

2017-2021р.р.         Відділення поліції № 2,  

                        ГФ “Міська міліція»,  

                                                                   ГО «Спокійне місто»  

 

9.10. З метою посилення контролю за експлуатаційним станом доріг та вулиць, 

забезпечення учасників дорожнього руху комфортними та безпечними умовами 

дорожнього руху, проводити планові комплексні обстеження вулично-шляхової 

мережі міста.  

2017-2021р.р.                 Відділення поліції №2  

 

9.11. Посилити контроль за дотриманням водіями автомототранспорту ПДР,  

Правил та норм  благоустрою територій міста, а саме заборону їзди по 

тротуарах, трав’яних газонах та інше. 

2017-2021р.р.          Відділення поліції № 2,  

                  ГФ “Міська міліція”,  

                ГО «Спокійне місто» 

              

10.Матеріально-технічне та інформаційне забезпечення 
 
10.1. При формуванні місцевого бюджету передбачати виділення коштів: 

 

- у вигляді субвенцій з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програми соціально-економічного та культурного розвитку регіонів відділенню 

№ 2 Кременчуцького ВП ГУНП в Полтавській області на здійснення завдань і 

заходів Програми у 2017-2021рр. 

2017-2021 р.р.           Виконком 

 

Орієнтовний обсяг фінансування відділення поліції №2 Кременчуцького 
ВП ГУНП у Полтавській області на 2017-2021 роки 
 Обсяг фінансування, тис.грн. 

 2017р. Всього 

Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально-

економічного та 

культурного розвитку 

регіонів 

 

 

200,00 

 

 

200,00 

 

- на забезпечення статутної діяльності громадського формування «Міська 

міліція» з 1 березня 2017 року, припинивши при цьому фінансування 

громадської організації «Громадське формування з охорони громадського 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



порядку «Міська міліція» згідно із щорічними  розрахунками та планами 

використання бюджетних коштів. 

з 1.03.2017р. до 2021 р.           Виконком 

 

 Обсяги фінансування громадського формування «Міська 

міліція» у м. Горішні Плавні Полтавської області на 2017-2021 

роки  тис.грн. 

 2017р. 2018р. 2019р. 2020р. 2021р. Всього 

Субсидії та 

поточні 

трансферти 

підприємствам 

(установам, 

організаціям) 

 

876,800 

 

920,613 

 

974,694 

 

1016,029 

 

1086,757 

 

4874,893 

 

10.2. Додатково профінансувати придбання та встановлення системи відео 

спостереження у місцях масового відпочинку та перебування мешканців міста. 

2017 – 2021р.р.                Виконком 

 

 
11. Інформаційне забезпечення 
 

11.1. Регулярно висвітлювати стан оперативної обстановки у місті та вжиття 

заходів по її стабілізації, для чого: 

- щомісячно надавати інформацію про стан боротьби зі злочинність та 

правопорушеннями            Відділення поліції № 2, 

            ГФ “Міська міліція”,  

                                                                             ГО «Спокійне місто»  

                    

- рекомендувати редакціям місцевих засобів масової інформації створити 

спеціальні рубрики з метою висвітлення стану боротьби зі злочинністю та стану 

громадського порядку у місті. 

Постійно                 Відділення поліції № 2, 

               ГФ “Міська міліція»,                      

                ГО «Спокійне місто» 

           

- ввести у практику спільні виїзди кореспондентів місцевих ЗМІ та 

співробітників відділення поліції № 2 на місця пригод з метою оперативного 

висвітлення роботи поліції. 

Постійно               Відділення поліції № 2, ЗМІ 

 

 

 

Секретар міської ради                 (підписано)                      С.С. Дорота 
 
Карпець Н.Р. 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


